
 

 

2013 年 3 月吉日 

洞薬会会員 各位 

洞薬会(北九州地区勤務薬剤師会) 

会長 赤松 孝 

 

2013年度洞薬会総会のご案内 

 

謹啓 

 春寒の候、会員各位にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は洞薬会（北九州地区勤

務薬剤師会）の活動に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 早速ながら、2013 年度洞薬会総会を下記のように開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご出

席ください。 

 なお、総会をご欠席の場合は委任状が必要となっております。先生方には大変お手数をおかけいたし

ますが、ご出欠状(兼委任状)は、必ず、一人一枚ずつご提出いただきますようお願いいたします。 

謹白 

 

 １．日 時：2013 年４月 19 日 金曜日 

        総  会  １８：２０～１８：５５  

        特別講演  １９：００～２０：３０ 

        懇 親 会   ２０：３０～２１：３０ 

 

 ２．場 所：ステーションホテル小倉 ５Ｆ 飛翔の間 

        北九州市小倉北区浅野 1 丁目 1-1 (TEL：093-541-7111) 

              

  
 

き り と り線                

 

 出欠状（いずれかに○をお付け下さい） 

 

 総会：（ 出席 ・ 欠席 ）   懇親会：（ 出席 ・ 欠席 ） 
 

 施設名［              ］ 氏 名 [               ] 

 

 総会ご欠席の方は、お手数ですが委任状のご提出をお願いいたします 

 

 

委 任 状 
 

洞薬会(北九州地区勤務薬剤師会)総会議長  殿 
                             

     私儀 2013 年 4 月 19 日金曜日に開催の、第 42 回洞薬会(北九州地区勤務薬剤師会)総会における

一切の権限を                    氏に委任する。 

 

  

準備の都合がございますので正確にお願いいたします。 

施設毎に取りまとめ、4 月１０日(水)までに、ファックスもしくは問屋便等で、事務局担当理事の

今村陽子（社会医療法人財団池友会 新小文字病院 薬剤科 FAX：093-391-5102）宛にご返送ください。 


